

**Jessensgade 12 ApS**

**Næsset 7A**

**8700 Horsens**

**CVR-nr. 35 89 48 53**

**Årsrapport for 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 10/01 2018

---

Jes Pors  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	10
Balance 31. december 2017	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Jessensgade 12 ApS  
Næsset 7A  
8700 Horsens

CVR-nr.: 35 89 48 53  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017  
Stiftet: 31. oktober 2014  
Regnskabsår: 3. regnskabsår  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Jes Pors, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i og udlejning af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets investeringsejendomme er indregnet til dagsværdi. Der henvises til note 1.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 97.714, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 156.492.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>246.831</b>	<b>247.834</b>
Finansielle omkostninger		<u>(121.507)</u>	<u>(250.453)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>125.324</b>	<b>(2.619)</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(27.610)</u>	<u>(6.201)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>97.714</u></b>	<b><u>(8.820)</u></b>
Overført resultat		<u>97.714</u>	<u>(8.820)</u>
		<b><u>97.714</u></b>	<b><u>(8.820)</u></b>

**Balance 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Investeringsejendomme	3	5.100.000	5.100.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>5.100.000</u>	<u>5.100.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>5.100.000</u>	<u>5.100.000</u>
Periodeafgrænsningsposter		7.940	7.440
<b>Tilgodehavender</b>		<u>7.940</u>	<u>7.440</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>7.940</u>	<u>7.440</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>5.107.940</u>	<u>5.107.440</u>

**Balance 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>106.492</u>	<u>8.778</u>
<b>Egenkapital</b>	4	<b><u>156.492</u></b>	<b><u>58.778</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	5	<u>40.085</u>	<u>12.475</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>40.085</u></b>	<b><u>12.475</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>2.600.648</u>	<u>2.731.613</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b><u>2.600.648</u></b>	<b><u>2.731.613</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	130.000	125.000
Kreditinstitutter		89.492	99.230
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.964.698	1.868.998
Anden gæld		101.525	211.346
Periodeafgrænsningsposter		<u>25.000</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.310.715</u></b>	<b><u>2.304.574</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>4.911.363</u></b>	<b><u>5.036.187</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>5.107.940</u></b>	<b><u>5.107.440</u></b>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	8.778	58.778
Årets resultat	0	97.714	97.714
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>50.000</b>	<b>106.492</b>	<b>156.492</b>

## Noter til årsrapporten

### 1 Usikkerhed ved indregning og måling

Dagsværdien af investeringsejendomme fastsættes på grundlag af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Det vil sige med udgangspunkt i ejendommens forventede driftsresultat og et afkastkrav.

Ledelsen forventer at kunne opnå et afkast på 6 % svarende til det generelle afkastkrav beliggende mellem stanard og bedste beliggende retailejendomme i Horsens ifølge Colliers Markedspuls for 3. kvartal 2017. Afkastkravet er fastlagt på baggrund af de faktiske forhold på balancedagen og kan primært henføres til beliggenhed.

Ejendommen forventes ikke at have alternative anvendelsesmuligheder. Investeringsejendommen er således indregnet til en dagsværdi på  $(100/6,0 = 16,67 \times 306 \text{ t.kr.} = 5.100 \text{ t.kr.})$

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	27.610	6.201
	<u>27.610</u>	<u>6.201</u>

### 3 Aktiver der måles til dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Kostpris 1. januar 2017	5.100.000
Kostpris 31. december 2017	5.100.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<u><b>5.100.000</b></u>



## Noter til årsrapporten

### Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved markedsværdi vurderingen pr. 31. december 2017 er der anvendt et individuelt fastsat afkastkrav på 6 %

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

Ændringer i gennemsnitligt afkastkrav	(0,50)% kr.	Basis kr.	0,50 % kr.
Afkastprocent	5,50	6,00	6,50
Dagsværdi	5.563.636	5.100.000	4.707.692
Ændring i dagsværdi	463.636	0	(392.308)

## 4 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

## 5 Hensættelse til udskudt skat

	2017 kr.	2016 kr.
Materielle anlægsaktiver	105.428	67.920
Skattemæssigt underskud	(65.343)	(55.445)
	<b>40.085</b>	<b>12.475</b>

## Noter til årsrapporten

### 6 Langfristede gældsforpligtelser

	<b>Gæld</b>	<b>Gæld</b>	<b>Afdrag</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>1. januar 2017</b>	<b>31. december 2017</b>	<b>næste år</b>	<b>efter 5 år</b>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>2.856.613</u>	<u>2.730.648</u>	<u>130.000</u>	<u>2.025.000</u>
	<b><u>2.856.613</u></b>	<b><u>2.730.648</u></b>	<b><u>130.000</u></b>	<b><u>2.025.000</u></b>

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.731 t.kr. (pr. 31.12.2016: 2.857 t.kr.) er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 5.100 t.kr. (31. december 2016: 5.100 t.kr.)